
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/22 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) w uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Nr XX/119/09 Rady Gminy Osie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 45, poz. 968 i z 2019 r. poz. 4660) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla opiekuna stażu lub mentora - 3% wynagordzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego 
z wykształceniem wyższym magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym zaokrąglając do pełnych 
złotych w górę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6037


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T09:49:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




